



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C.O. Olver A/S

Dronning Olgas Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 47 08 07

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den


08 02 2017

Jens Anker Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	C.O. Olver A/S Dronning Olgas Vej 31 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 47 08 07
	Stiftet: 30. september 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Anker Hansen Carsten Olver Camilla Olver Christian Oscar Olver
Direktion	Carsten Olver
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Olver Holding ApS, Dronning Olgas Vej 31, 2000 Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og drift indenfor el-installationsforretning samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.466.435 kr. mod 10.091.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.625 kr. mod 78.796 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	9.466.435	10.091.033
1 Personaleomkostninger	-9.426.065	-9.787.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.235	-130.004
Driftsresultat	-48.865	173.677
Andre finansielle indtægter	4.499	14.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.843	-33.365
Resultat før skat	-74.209	154.612
Skat af årets resultat	-7.416	-75.816
Årets resultat	-81.625	78.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-81.625	-921.204
Disponeret i alt	-81.625	78.796



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.018	571.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.018</u>	<u>571.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.018</u>	<u>571.007</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	117.433	134.217
Varebeholdninger i alt	<u>117.433</u>	<u>134.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.779.104	2.457.262
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.007.899	1.089.306
Udskudte skatteaktiver	0	2.125
Andre tilgodehavender	100.102	35.721
Periodeafgrænsningsposter	120.487	133.614
Tilgodehavender i alt	<u>3.007.592</u>	<u>3.718.028</u>
Likvide beholdninger	<u>1.973.550</u>	<u>1.990.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.098.575</u>	<u>5.842.480</u>
Aktiver i alt	<u>5.474.593</u>	<u>6.413.487</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.094.693	2.176.318
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	2.594.693	3.676.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.363	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.363	0
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	325.696	168.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.522	392.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.910	4.368
Selskabsskat	10.307	64.418
Anden gæld	2.189.102	2.106.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.875.537	2.737.169
Gældsforpligtelser i alt	2.875.537	2.737.169
Passiver i alt	5.474.593	6.413.487

8 Eventualposter



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.771.215	7.727.473
Pensioner	894.240	951.879
Andre omkostninger til social sikring	248.023	349.093
Personalemkostninger i øvrigt	512.587	758.907
	<u>9.426.065</u>	<u>9.787.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.790	440
Andre finansielle omkostninger	28.053	32.925
	<u>29.843</u>	<u>33.365</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	860.578	585.638
Tilgang i årets løb	114.850	274.940
Afgang i årets løb	-286.292	0
Kostpris 30. september	<u>689.136</u>	<u>860.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-289.571	-159.567
Årets afskrivninger	-123.748	-130.004
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.201	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-313.118</u>	<u>-289.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>376.018</u>	<u>571.007</u>



Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.052.123	1.945.328
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.369.920</u>	<u>-1.025.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>682.203</u>	<u>920.328</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.007.899	1.089.306
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-325.696</u>	<u>-168.978</u>
	<u>682.203</u>	<u>920.328</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.176.318	3.097.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.625</u>	<u>-921.204</u>
	<u>2.094.693</u>	<u>2.176.318</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>48.897</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>48.897</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt som løber frem til 27. juni 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olver Holding ApS, CVR-nr. 34456658 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Olver Holding ApS, Dronning Olgas Vej 31, 2000 Frederiksberg

Carsten Olver, Kongens Tværvej 6, 2000 Frederiksberg


